
 
ประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี 

เรื่อง รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาลจังหวดัศรีสะเกษ 
 

   ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี วาดวยคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ 
และที่แกไขเพ่ิมเติม ขอ ๑๘ วรรคหนึ่ง และประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี เรื่อง รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาล
จังหวัดศรีสะเกษ ลงวันที่ ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ มีผลใหกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดศรีสะเกษครบวาระ
การดำรงตำแหนง ๓ ป ในวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๕ นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในขอ ๑๗ วรรคหนึ่ง แหงระเบียบสำนกันายกรัฐมนตรี วาดวยคณะกรรมการ
ธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ และที่แกไขเพ่ิมเติม ปลัดสำนักนายกรัฐมนตรีจึงประกาศรับรองรายชื่อ
กรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดศรีสะเกษ ตามหนังสือจังหวัดศรีสะเกษ ที่ ศก ๐๐๑๗.๕/๔๑๘๔ ลงวันที่  
๒๘ กุมภาพันธ ๒๕๖๖ และ ดวนที่สุด ที่ ศก ๐๐๑๗.๕/๕๖๓๒ ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๖ ดังตอไปนี้ 

 ขอ ๑ กรรมการผูแทนภาคประชาสังคม จำนวน ๑๑ คน ไดแก 
  ๑.๑ นางเนตรชนก  ยามรัมย 
  ๑.๒ นายนิรันดร  บัวศิร ิ
  ๑.๓ นายนิคม  สิงหดง 
  ๑.๔ ดาบตำรวจ ฉัตรชัย  จันทะศิลา 
  ๑.๕ นายสมพงษ  มงคลชัยพาณชิย 
  ๑.๖ นายประจักษ  ยิ่งยง 
  ๑.๗ นายอรุณ  พรหมคุณ 
  ๑.๘ นายสุพิช  แดงบุญเรือง 
  ๑.๙ นายฐาปนพงศ  ริมหนองอาง 
  ๑.๑๐ นายเสริม  บุญธรรม 
  ๑.๑๑ นายสมพร  เหลาเจริญ 

 ขอ ๒ กรรมการผูแทนสมาชิกสภาทองถ่ิน จำนวน ๔ คน ไดแก 
  ๒.๑ นายวรรณะ  ไชยชนะสงคราม 
  ๒.๒ นายพสิษฐ  จันทรเภา 
  ๒.๓ นางสาวสายเพชร  พิมศร 
  ๒.๔ นายปยะมิตร  บัวตัน 

 ขอ ๓ กรรมการผูแทนภาคธุรกิจเอกชน จำนวน ๔ คน ไดแก 
  ๓.๑ นายชาญณรงค  ทวีสาร 
  ๓.๒ นายวิทวัส  ไตรสรณกุล 
  ๓.๓ นางสาวชุติพร  ภัทรวุฒิกุล 
  ๓.๔ นางสาวบุศรา  อินทรชะตา 

 กรรมการตามขอ ๑ ขอ ๒ และขอ ๓ มีวาระการดำรงตำแหนง ๓ ป นับแตวันที่ลงในประกาศ
ฉบับนี้ ซึ่งสามารถดูรายละเอียดของคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดไดที่  www.ggc.opm.go.th  

   ประกาศ  ณ  วันท่ี        เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 

 
    (นายธีระพงษ  วงศศิวะวิลาส) 
      ปลัดสำนักนายกรัฐมนตร ี

๑๘


